Vereadores aprovou a seguinte alteração:

Art. 1º Fica alterada a redação do § 1º do Art. 2º da Lei Municipal nº 2.208, de 20 de maio de
2024, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“§ 1º O Presidente da Câmara perceberá subsídio em parcela única
mensal no valor de R$ 3.870,72 (três mil, oitocentos e setenta reais e
setenta e dois centavos).”

Art. 9º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, a alteração produzindo efeitos a
partir de primeiro de agosto de dois mil e vinte e cinco.

Sala de Sessões Valdir Augusto Hann, em 14 de agosto de 2025.